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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
INGENIERÍA INDUSTRIAL
HORARIO DE TUTORÍAS 2020-3

Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas tutorías Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Enlace a la sala del 
docente 

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia 11 am a 12 pm 11 am a 12 pm 5 pm a 7 pm Clic aquí

Carolina Prada Vargas cprada@ucatolica.edu.co
Control y Gestión de la Calidad -Trabajo de 

Grado
5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Clic aquí

Claudia Constanza Jimenez Carranza ccjimenez@ucatolica.edu.co Control y Gestión de Calidad 11 am a 12 pm 7 pm a 8 pm Clic aquí

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co

Ingeniería de Métodos
Organización Empresarial 

Trabajo de Grado Introducciòn a la 
Ingenierìa

11 am a 12 am              
6 pm a 7 pm

8 am a 9 am                  
5 pm a 6 pm

11 am a 12 pm 10 am a 12 pm 10 am a 12 pm Clic aquí

Diana Patricia Diaz Velandia dpdiaz@ucatolica.edu.co
Procesos Industriales Six Sigma Logística 

Internacional Trabajo de Grado
11 am a 1 pm 5 pm a 6 pm 9 am a 10 am Clic aquí

Elsa Cristina Gonzalez Larrota ecgonzalez@ucatolica.edu.co Cadenas de Suministro Logística Industrial 12 m a 2 pm Clic aquí

Ferney Mauricio Giraldo Salazar fmgiraldo@ucatolica.edu.co

Costos de Producción
Ingeniería Económica

Formulación y Evaluación de Proyectos
Trabajo de Grado

11 am a 12 pm 10 am a 1 pm
11 am a 1 pm
8 pm a 9 pm

Clic aquí

Flor Nancy Diaz Piraquive fndiaz@ucatolica.edu.co 
Trabajo de Grado Formulación y Evaluación 

de Proyectos
1 pm a 3 pm Clic aquí

Hernando Castro Piñeres hcastrop@ucatolica.edu.co

Investigación de Operaciones
Costos de Producción

Logística Industrial
Cadenas de Suministros

Planeación y Control de la Producción
Simulación de Producción

4 pm a 6 pm 4 pm a 6 pm 3 pm a 6 pm Clic aquí

Isaac Huertas Forero ihuertas@ucatolica.edu.co
Diseño y Analisis de Experimentos Simulación 

de Producción
8 am a 9 am                  
6 pm a 7 pm

5 pm a 6 pm5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Clic aquí

Jan Leonard Hernández Tinoco jlhernandez@ucatolica.edu.co
Innovación Mercados Emprendimiento

Trabajo de Grado
8 am a 11 am 10 am a 11 am Clic aquí

Javier Arturo Moreno Carvajal jamorenoc@ucatolica.edu.co
Seguridad y Salud en el trabajo Ergonomía 

Gestión Gerencial
4 pm a 6 pm 3 pm a 4 pm Clic aquí

Johan Alexander Aranda Pinilla jaaranda@ucatolica.edu.co
Logística Industrial Simulación de Producción- 

Investigación Operativa I y II
6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm Clic aquí

Luis Francisco Pedraza Archila lfpedraza@ucatolica.edu.co Procesos Industriales Gestion Ambiental 2 pm a 3 pm 1 pm a 2pm 1 pm a 2pm 1 pm a 2 pm Clic aquí

Manuel José Barón Molina mjbaron@ucatolica.edu.co
Logística Industrial

Planeación y Control de la Producción
Costos de Producción

9 am a 10 am 9 am a 11 am 9 am a 11 am 9 am a 11 am Clic aquí

Marcela Cascante Montoya mcascante@ucatolica.edu.co
Control y Gestión de Calidad      Estrategia y 

Competitividad
6:30 am a 8:30 am 6:30 am a 8:30 am Clic aquí

Mary Alejandra Mendoza Pérez mamendoza@ucatolica.edu.co
Gestión talento humano Coaching 

Comunicación y negociación
11 am a 12 pm 11 am a 12 pm 11 am a 12 pm 11 am a 12 pm Clic aquí

Mauricio Becerra Fernández mbecerra@ucatolica.edu.co Cadena de Suministro - Lean Process 9 am a 10 am 11 am a 12 pm Clic aquí

Nohra Milena López Sánchez nmlopez@ucatolica.edu.co 
Ingeniería de Métodos Distribución de Planta 

Diseño de Plantas
6 pm a 8 pm 6 pm a 8 pm Clic aquí
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